birželio  28  d.  įsakymu Nr.  1S-95  „Dėl  kainodaros  taisyklių
nustatymo metodikos patvirtinimo“ (toliau – Metodika),
3.1. Sutarčiai taikoma 
kainodara

Fiksuotos kainos kainodara 6.1.

3.2. Pradinės Sutarties
vertė

Pradinės Sutarties vertė yra 10 404,96 Eur (dešimt
tūkstančių keturi šimtai keturi eurai 96 centai), be
pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Šioje
Sutartyje  Pradinės  Sutarties  vertė  yra  lygi
laimėjusio  tiekėjo  pasiūlymo  kainai  be  PVM,
nurodytai  už  visą  Sutartyje  nurodytą  perkamų
Paslaugų kiekį ir (ar) apimtį.